[image: герб пустой]

   СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.10.2021  											       № 97

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Москаленского муниципального района «О бюджете Москаленского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Москаленского муниципального района «О бюджете Москаленского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  15 декабря 2021 года в 10.10 часов в зале заседаний администрации Москаленского муниципального района.
2. Комитету финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района (Пащина Д.В.) в срок до 15 ноября 2021 года направить в Совет Москаленского муниципального района проект решения Совета Москаленского муниципального района «О бюджете Москаленского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

Глава Москаленского
муниципального района          			      			   А.В.Ряполов

Исполняющий обязанности председателя
Совета муниципального района                      			         А.В.Коваленко

image1.jpeg